
Trainer FC Freienbach Saison 2024/2025

Mannschaft Funktion Name Vorname Mobile E-Mailadresse
Aktive Leiter Aktive Zimmermann Mario 079 754 53 34 m.zimmermann@geoinfra.ch

1. Liga Trainer Flühmann Stefan 079 218 27 84 fluehmann@fo-partner.ch
Assistent Stähli Sandro 079 362 63 55 sandro.staehli@baumann-group.com
Co-Trainer Vanaria Tony 079 702 64 21 tony.vanaria@bluewin.ch
Sportchef Koller Mike 079 880 60 60 koller@workmanagement
Masseur / Physio Zürcher Yannick 076 737 91 49 info@physio-bonthuis.ch

Goalietraining Szabo Thomas 076 579 51 51 thomas_szabo2@hotmail.com
3. Liga Trainer - 3.Liga Studer Marc 079 722 18 13 marc_studer@gmx.ch

Assistent Kormann Marcel 079 719 16 15 marcel_kormann@gmx.ch

5. Liga Trainer - 5. Liga Burzic Nihad 076 434 76 25 nihadburzic@outlook.com

Assistent VAKANT
Senioren & Obmann Yanar Can 079 473 57 18 c.yanar@rmbfibers.ch
Schiedsrichter

Senioren 30+ Trainer Elmer Daniel 079 800 45 67 daniel-elmer@hotmail.com

Senioren 40+ Trainer Mehmet Aydemir 076 559 48 11 7.aydemir@gmail.com

Assistent Yanar Can 079 473 57 18 c.yanar@rmbfibers.ch

Senioren 50+ Trainer Kraft Holger 076 205 20 62 holgerkraft.berlin@yahoo.de

Schiedsrichter Teamleiter Jacoviello Enrico 079 472 74 48
Leiter Junioren & Obmann Russo Alessandro 079 255 56 15 alessandro.russo@fc-freienbach.ch

Juniorinnen
Footeco Jausz Thomas 079 433 86 37 thomas.jausz@hotmail.com
Play More Football Manser Bruno 079 770 29 04 bruno.manser@bm-develop.com
J&S Coach Kälin Beat 078 620 54 06 b.kaelin@hispeed.ch

Soccercamp Kälin Sandra 079 872 23 86 sandra@kaelintraining.ch

Goalietraining Trainer Mattioli Dany 076 318 08 18 mattpower@sunrise.ch

Assistent VAKANT

Fussballschule Tainer Joggi René 079 427 41 84 rene.joggi49@gmail.com

Assistentin Harder Alexandra 079 600 71 42

Assistent Harder Daniel 079 210 84 83

Special Kickers Trainer Sinacori Claudio 076 388 71 98 claudio.sinacori@akzonobel.com

Assistent Planzer Roman 078 666 19 82 ropla@vtxmail.ch

Junioren F - E Techn. Leiter Müller Pascal 079 624 98 89 pascalmuellerhorgen@gmail.com

Fördertraining E Trainer Müller Pascal 079 624 98 89 pascalmuellerhorgen@gmail.com

Junioren Fa Trainer Bucher Lukas 079 787 69 55 lukas.bucher1@gmail.com
Assistent Varcasia Jose 079 525 71 45 josemiguel-v@gmx.ch

Junioren Fb Trainer Nauer Christian 079 562 44 09 christianamelie84@gmail.com
Assistent Flüeler Jerome 079 473 48 62 jerome.flueeler@gmail.com

Junioren Fc Trainer Yanar Can 079 473 57 18 c.yanar@rmbfibers.ch
Assistent Manser Bruno 079 770 29 04 bruno.manser@bm-develop.com

Junioren Ea Trainer VAKANT
Assistent Beusch Enrico 077 522 73 84

Junioren Eb Trainer Filekovic Muradif 076 736 95 94 muradif.filekovic@gmail.com
Assistent Zvolensky Martin 079 578 59 49 martin@zvolensky.ch

Junioren Ec Trainer Sposato Antonio 079 625 34 30 spruzzi@bluewin.ch
Assistent Lovrinovic Mateo

Junioren Ed Trainer Kurtishaj Destan 078 330 26 10 d.kurtishaj@hotmail.com

Assistent VAKANT



Trainer FC Freienbach Saison 2024/2025

Mannschaft Funktion Name Vorname Mobile E-Mailadresse
Junioren D Techn. Leiter Russo Alessandro 079 255 56 15 alessandro.russo@fc-freienbach.ch

Junioren Da 9er Trainer Maliqi Lulzim 079 672 56 99 luli.maliqi@hotmail.com
Assistent Imeri Imer imer_95@hotmail.com

Junioren Db 9er Trainer Yildirim Ferhat 079 784 43 84 ferhat.yildirim@gmx.ch
Assistent VAKANT

Junioren Dc 9er Trainer Portmann Dominik 079 911 45 57 dominik.portmann@gmx.ch
Assistent VAKANT

Junioren Dd 9er Trainer Mächler Andreas 079 332 78 21 andreas.maechler@bluewin.ch
Assistent Fuchs Noldi 079 678 60 88 n.fuchs@stonecorner.ch

Junioren De 7er Trainer Sposato Angelo 076 332 09 68 gv68@sunrise.ch
Assistent Beusch Angelo 077 507 30 90 angelo.beusch01@gmail.com
Assistent Sinacori Claudio 076 388 71 98 claudio.sinacori@akzonobel.com

Junioren Df 7er Trainer Isler Martin 079 634 21 15 isi13@bluewin.ch
Assistent Kümin Ivo 078 940 12 36 ikuemin@hotmail.com

Juniorinnen D 9er Trainer Aydemir Mehmet 076 559 48 11 7.aydemir@gmail.com
Assistent Veliji Fitim 079 958 39 90 fitimi_pr@hotmail.de

Junioren C - A Techn. Leiter Burkart André 079 366 49 81 andre.burkart@gmx.ch

Junioren Ca Trainer Yurdaner Iskender  079 923 50 58 yurdaner@gmail.com
Assistent Alkaya Bahadir 076 682 19 38 by.alkaya@hotmail.com

Junioren Cb  Trainer Kovacevic Edin 079 887 07 88 edin.kovacevic@gmx.ch
Assistent Lovrinovic Filip 079 721 54 51 filip.lovrinovic@icloud.com

Junioren Ba Trainer Ademaj Helmi 079 424 90 82             helmi.ademaj@outlook.com
Assistent Alberti Giuseppe 076 338 08 05 galberti@gmx.ch
Assistent Vinzent Vetsch 079 642 58 53 vinzenz.vetsch@gmail.com

Junioren Bb Trainer Dülek Cengiz 079 345 85 14 cengiz.duelek@gmx.ch
Assistent VAKANT

Junioren A+ Trainer Da Eira Teixeira Patric Alexander 078 649 73 65 eiraalexandre@gmail.com

Assistent Vukas Mate 078 811 76 08 mate_vukas@bluewin.ch


